
 

 

UCHWAŁA NR XLIII.0007.367.2022 

RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Siennica 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W Statucie Gminy Siennica, stanowiącym załącznik do Uchwały IV.0007.33.2019 Rady Gminy 

w Siennicy z dnia 19 lutego 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Siennica, zmienionej Uchwałą 

Nr XIII.0007.108.2019 Rady Gminy w Siennicy z dnia 21 listopada 2019 roku (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. 

2020 poz. 12027), wprowadza się następującą zmianę: 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Siedzibą organów Gminy jest miejscowość Siennica ul. Mińska 33.” 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Zenon Jurkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 kwietnia 2022 r.

Poz. 3835


		2022-04-01T10:43:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




